ter restaurum predictum omni actioni, impeticioni et juri, quod nobis vel 

nostris in huiusmodi competebat vel competere quomodolibet videbatur. 

In cuius robur et euidenciam sigillum nostrum presentibus duximus ap- 

pendendum. Ego quoque Bert(oldus) de Remicbingen predictus in 

certitudinem vendicionis et pagacionis secundum viam juris, vnd alse ein 

reht ist, subscriptos in solidum meos constituo fideiussores, videlicet do¬ 

minum Swenegerum de Remicbingen, dominum VI. de Wesingen6, do¬ 

minum Hermannuin de Kunegespach, et dominum Albertum dictum 

Rüben de Negenwilre7, milites , ad pagandum et veram warandiam fa- 

ciendain secundum viam juris vbique locorum. Si vero predicti mo- 

nachi in aliquibus vtilitatibus prescriptis fuerint impediti, vel si aliqua 

impeticio suborta fuerit in judicio spiritali, vel seculari, sev alias, et ego 

ammonitus, si non absoluero die placili mihi a monachis prefixa infra 

mensem , aut si aliquis fideiussorum medio tempore decesserit, et ego 

commonitus super hoc, si alium infra mensem equiualentem non substi— 

tuero , extunc predicti fideiussores obstagio iacebunt in Phorzheim Vel 

Bretheim, quousque omnia premissa fuerint adimpleta. Si autem aliquis 

fideiussorum predictorum in alio obstagio fuerit, vel legittimum et eui- 

dens impedimentum habuerit, sine dolo et fraude seruum ydoneum cum 

equo ponet obstagio loco sui. In cuius rei euidenciam et robur perpe¬ 

tuo valiturum presentem litteram sigillo meo prefatis monachis tradidi 

communitain. Nos quoque fideiussores prenominati profitemur, pre¬ 

scripta omnia esse vera, et in testimonium premissorum sigilla nostra 

vna cum sigillo domini R. de Rossewag et Bert, de Remichingen pre¬ 

dictorum presentibus sunt appensa. Acta sunt hec anno domini M°.CC°. 

XC°.V1I°. mense Januario*. 

2J?tt 5 mct;r ober weniger befefjäbigten ©iegetn in grauem 2Barf;ö an $er* 
gaincntftrcifcn, ein Gtcö ifl ganj abgegangen. — a) beut breteefigen bcö ©we* 
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tteget o. Steind; ingett mit ben getreusten Silien, Umfc^rtft: t SIGILLVM. 
S(VENEGERI.) DE. REMICHINGEN. — b) bent breiccfigen t>cs? 33 er t. ö.3tcm d;. 
mit bemfetben SBappenbilbe, Untfd;r.: f S. BEHRTOLDI. DE. REMICHINGEN. — 
c) berrt runbcn bed Ulr. 0, 2ööf fingen mit bemfeiben Silbe mte oben Urf. 
b. 27. Slpr. 1296 , Umf($r.: f SIGILLYM. VLRICI. DE. WEfSINGEN.) — d) tfl 
abgegangen — e) bent breieeftgen bed f)crntann b. Äöntgdbacb mit beim 
feiben Silbe wie oben p. 378, Sinnt., Umför.: t S. HERMANNE DE. KVNEGES- 
BAH. — f) bent breieeftgen bed Sllbert Sube b. Steumeter mit einem 
vecf;tö febenben, einfachen Slbler mit audgebretteten klügeln, überjmereb im 
©ebilbe, unb bet Umfcbr.: (t S. ALB)ERTI. BYOBONIS. DE. HO(HENROD.)